АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАСКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

От 29.08.2022 года                                                                                         № 42

                                                       С. Таскино

О создании комиссии административно-общественного

контроля за организацией и качеством питания

обучающихся

На основании Положения о комиссии административно-общественного

контроля за организацией и качеством питания обучающихся, утверждённого

26.08.2019, с внесёнными изменениями от 26.03.2022 года

приказываю:

   1.     Создать административно-общественную комиссию в составе:

В.А. Голуб -председатель комиссии, директор школы

М.Г. Голуб - ответственный за организацию питания обучающихся

В.В. Шевченко – инспектор по охране прав детства;

А.А. Исаева – председатель родительского комитета

О. Анищенко – представитель родительской общественности;

Н. Поколова – представитель родительской общественности.

2. Работу комиссии организовать в соответствии с Положением о работе

комиссии административно-общественного контроля за организацией и

качеством питания   обучающихся МОБУ Таскинская ООШ

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного

за организацией и качеством питания обучающихся – Голуб М.Г.

Директор Таскинской ООШ                                                 В.А. Голуб